
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

Prot . n. 3553/4.1.m                                            Vignola, 14/03/2018 

 

 

 

Decreto n. 154  di individuazione provvisoria della ditta per l’affidamento della fornitura di un 

Laboratorio Mobile T.E.E 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Decreto Interministeriale n. 44 /2001 ed in particolare l’art. 40, contenente le norme 

relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta 

formativa; 

 Visto il D.P.R. 275 del 08/03/1999; 

 Visto il  D.L.vo n° 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni; 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 154 del 24/01/2018 con la quale è stato approvato l’acquisto 

del Laboratorio Mobile per le esercitazioni T.E.E; 

 Vista la determina di avvio procedure di gara prot. 2660/4.1.m del 26/02/2018; 

 Visto il verbale della commissione giudicatrice e la comparazione Mepa per l’affidamento della 

fornitura del 14/03/2018; 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione  provvisoria dell’affidamento per la fornitura di un “Laboratorio Mobile TEE” alla 

ditta B.B.M. Srl. 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla 

pubblicazione all’Albo dell’ Istituto che avverrà in data odierna. 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle 

dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico. 

 

 

                                                                                                             

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     dott. Stefania Giovanetti                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente 

 


